- 32 161 עמודים; מספרו בבית-הספרים הלאומי והאוניברסיטאי, ירושלים: R 55 A 461. כותרת הקונטרס הראשון: 'האדיאי אל כתאב קסמת אל אוולי מן כתאב אל אלף לילה ולילה'. ראה: ואסל, עמ' 228; וכן יערי, ת"ש, ב, עמ' 63.

לזכור, כי בלשון ארכאית 'העתקה' פירושה גם תירגום) יחזקאל ניסן, נדפס בדפוס אהרון יעקב בבומביי, תרמ"ח (1888).³² קרוב לודאי, שיועד בעיקר להפצה מערבה, כגון לקהילות עיראק, ובתקווה לרווח כלשהו. השני מוגדר בטקסט כתירגום לערבית-יהודית צפון-אפריקאית, 'משרוחה באלערבי אלברברי (מילולית: מבוארים בערבית בְּרַפְרִית), ונדפס בדפוס וזאן (= אוזן Uzan) וכאסתר (= קאסטר) בתוניס.³³ הפתיחות של שלושת הנוסחים בערבית-יהודית³⁴ ניתנות להלן: